

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

BROK HOLDING ApS

Galateavej 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 30 44 20

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Palle Ring Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BROK HOLDING ApS Galateavej 16 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 30 44 20
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Palle Ring Brok
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Dattervirksomhed	MONTAGE-BYG ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.325	7.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.470	6.293
Andre finansielle indtægter	3.512	2.506
Øvrige finansielle omkostninger	-49	-1.235
Resultat før skat	-20.642	9.938
Skat af årets resultat	0	-418
Årets resultat	-20.642	9.520
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-70.642	-70.480
Disponeret i alt	-20.642	9.520

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.018	25.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.018	25.343
Anlægsaktiver i alt	5.018	25.343
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.343	86.542
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	82.344	92.542
Likvide beholdninger	250.049	262.303
Omsætningsaktiver i alt	332.393	354.845
Aktiver i alt	337.411	380.188

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.548	169.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	80.000
Egenkapital i alt	273.548	374.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.613	213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	418
Anden gæld	0	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.863	5.998
Gældsforpligtelser i alt	63.863	5.998
Passiver i alt	337.411	380.188

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	239.670	114.400	479.070
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.480	80.000	9.520
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	169.190	80.000	374.190
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.642	50.000	-20.642
	125.000	98.548	50.000	273.548

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
MONTAGE-BYG ApS	Randers	100 %

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om ikke, at vil kræve sit tilgodehavende indfriet før d. 1 oktober 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
